
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від » вересня 2021р. Стрий

Про встановлення тарифів на послуги 
з поводження з твердими побутовими 
відходами (збирання, перевезення та захоронення) 
на території міста Стрий

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 №1010 в редакції 
Постанови КМУ від 27.03.2019р. №318 «Про затвердження Порядку формування 
тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами». Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 12.09.2018 р. № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію й виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення», рішенням виконавчого комітету 
від 06.08.2021 № 256 «Про затвердження результатів проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території міста 
Стрий», розглянувши лист ТОВ «Грінера Україна» від 16.08.2021 року, виконавчий 
комітет Стрийської міської ради вирішив:

1. Встановити тарифи на послуги з поводження з твердими побутовими 
відходами для споживачів на території міста Сірий відповідно до додатку:

1.1. збирання та перевезення твердих побутових відходів 480,00 гри за 
1 тонну (з ПДВ);

1.2. збирання, перевезення та захоронення твердих побутових відходів 
644,52 гри за 1 тонну (з ПДВ).

2. Рішення набуває чинності з моменту його опублікування в засобах 
масової інформації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.С.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


